
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

 1

 
Бр. 348/1-18/2019-4г 
30.09.2019. год. 

 
 
 
 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА 
у отвореном поступку јавне набавке број 348/1-18/2019-2 

 
 

Предмет: Одговор 4, Комисије за јавну набавку у поступку број 348/1-18/2019-2 (Образована 
Решењем број 348/1-18/2019-3) на Захтев за додатним информацијама/појашњењима у вези са 
припремањем понуде, од 27.09.2019. године. 
Поводом приспелог Захтева за додатним информацијама/појашњењима у вези са припремањем 
понуде за јавну набавку број 348/1-18/2019-2, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) објављујемо одговор. 
 

Питање 1: 
Поштовани, у Вашој тендерској спецификацији у партију 9 је тражено: МИКРОСКОП ЗА 
АНАЛИЗИРАЊЕ ЋЕЛИЈА КРВИ И СЕДИМЕНТА УРИНА; Будући да је намена овог 
микроскопа да се користи у дијагностичке сврхе-IVD дијагностика, молимо Вас да тендерску 
документацију измените тако да се и за овај микроскоп тражи решење АЛИМС-а, будући да је 
решење АЛИМС-а тражено и за бинокуларни микроскоп из партије 13, за који уопште није ни 
наглашено да се користи у дијагностичке сврхе, те сматрамо да се у овом случају може повући 
аналогија. 

Одговор 1:   

Наведени микроскоп који је предмет јавне набавке - партија 9, биће коришћен искључиво у 
едукативне сврхе студената.  

Наручилац остаје при својим захтевима.  

*** 
                                                                          Комисија за јавну набавку  

 
 
 
 
Објавити: 
- Портал јавних набавки - http://portal.ujn.gov.rs/  и  
- Интернет страница: www.pharmacy.bg.ac.rs 
 

 


